[image: image1.jpg]0

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского района Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11  ноября 2022 года

№ 280

ст. Тацинская

	О признании многоквартирного дома по адресу: Ростовская область, Тацинский район, ст.Тацинская, ул. Молодежная, д.19 аварийным и подлежащим сносу

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Тацинского сельского поселения» в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» и  Жилищным кодексом РФ, на основании заключения межведомственной комиссии №6 от 11.11.2022 года об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать многоквартирный дом, расположенный по адресу: Ростовская область, Тацинский район, ст. Тацинская, ул. Молодежная, д.19 аварийным и подлежащим сносу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Тацинского сельского поселения
	                     А.С. Вакулич